
Molėtų rajono savivaldybės mero  

 2024 m. lapkričio 21 d.  

potvarkio Nr. B3-1007 priedas 

 

 

 SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

 
1. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. B1-31 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. Rūta Maigienė 
 

2. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 25 d. sprendimo Nr. B1-1 „Dėl 
Molėtų rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2024–2026 metams patvirtinimo“ 
pakeitimo. Živilė Žalienė 

 
3. Dėl Molėtų rajono savivaldybės metinio ir prognozuojamo trūkstamų ugdymo ir sveikatos 

priežiūros specialistų sąrašo patvirtinimo. Gita Lasytė 
 

4. Dėl būsto, apsaugoto būsto paslaugai teikti,  pirkimo Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn 
ir pirkimo sutarties sudarymo. Aldona Rusteikienė      
 

5. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Armolė“  prašymo sumažinti žemės nuomos mokestį. 
Rūta Maigienė 

 
6. Dėl 2024 m. vasario 13 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. 1SŽN-489-(15.6.30.) 

nutraukimo. Remigijus Tamošiūnas 
 

7. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo (kadastro Nr. 6234/0005:294) nuomos. 
Loreta Guobytė 

 
8. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 13 d. sprendimo Nr. B1-134 „Dėl 

atstovų delegavimo į Molėtų miesto vietos veiklos grupės ,,Molėtų aitvarai“ valdybą“ 
pripažinimo netekusiu galios. Živilė Žalienė 

 
9. Dėl Molėtų rajono savivaldybės lankytinų vietų pavadinimų sąrašo patvirtinimo. Gintautas 

Matkevičius 
 

10. Dėl Molėtų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo. Gintautas 
Matkevičius 

 
11. Dėl Molėtų rajono savivaldybės vietinės įmokos už komunalinių atliekų ir komunalinėms 

atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių atliekų tvarkymo dydžio nustatymo metodikos 
patvirtinimo. Inga Jurčenko 
 

12. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2024 m. vasario 19 d. tarybos sprendimo Nr. B1-33 „Dėl 
Molėtų rajono savivaldybės 2024 m. aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 
priemonių patvirtinimo“ pakeitimo. Inga Jurčenko 
 



13. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. B1-129 „Dėl 
uždarosios akcinės bendrovės „Molėtų vanduo“ 2023–2027 metų geriamojo vandens tiekimo 
ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo“. Aldona 
Rusteikienė 
 

14. Dėl savivaldybės funkcijoms vykdyti reikalingos teritorijos pripažinimo svarbia vietos 
bendruomenei. Aldona Rusteikienė 

 
15. Dėl nekilnojamojo turto pirkimo Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn. Aldona 

Rusteikienė 
 

16. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 
švietimo įstaigoms. Vanda Aleksiejūnienė 

 
17. Dėl savivaldybės turto perdavimo uždarajai akcinei bendrovei „Molėtų švara“ pagal turto 

patikėjimo sutartį. Vanda Aleksiejūnienė 
 

18. Dėl savivaldybės turto nurašymo ir likvidavimo. Vanda Aleksiejūnienė 
 

19. Dėl savivaldybės turto perdavimo biudžetinėms įstaigoms patikėjimo teise valdyti, naudoti ir 
disponuoti juo. Vanda Aleksiejūnienė 

 
20. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

Molėtų r. savivaldybės viešajai bibliotekai. Vanda Aleksiejūnienė 
 

21. Dėl turto perdavimo Nacionalinei žemės tarnybai prie Aplinkos ministerijos pagal panaudos 
sutartį. Vanda Aleksiejūnienė 
 

 
_________________________________________ 

 


	Molėtų rajono savivaldybės mero    2024 m. lapkričio 21 d.

